
8 PARK

FICHA TÉCNICA PISCINAS EM KIT

DESFRUTE O SEU VERÃO EM PLENO
COM AS NOSSAS PISCINAS

ECONÓMICAS - ECO SUSTENTÁVEIS - ROBUSTAS
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FICHA TÉCNICA 

8 PARK LDA     www.8park.pt -  info@8park.pt
Leiria - Portugal

SISTEMA 
PLUG & PLAY

100% PORTÁTIL

PISCINAS EM KIT
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COMPRIMENTOS

LARGURAS
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PREÇOS PISCINAS EM KIT

9.900€
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EQUIPAMENTO INCLUIDO PISCINAS EM KIT
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Material da estrutura: 

Estrutura em aço galvanizado com acabamento em pintura termolacada à

base de resinas de poliéster com qualidade Qualicoat Superdurável classe 2.

Paredes revestidas em painel de aço de 1,5mm laminado com 140 microns

de policloreto de vinila.

Equipamento padrão:

Vidro 200cm(C) x 25cm(A).

Escadas interiores e exteriores.

Banco interno ou externo em piscinas a partir de 4 metros. 

Revestimento interior e exterior em chapa reforçada com madeira composito

no revestimento exterior. 

Sistema bluetooth para controlar a filtragem e a iluminação através da APP

Kit de limpeza

Filtro Skimmer.

Bomba de filtração silenciosa de 0,5 HP.
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ACABAMENTOS PISCINAS EM KIT
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EXTERIOR EM MADEIRA COMPOSITO

INTERIORES EM TELA DE ALTA RESISTÊNCIA



REGULADOR DE NÍVEL DE ÁGUA

KIT DE ILUMINAÇÃO COM FOCO LED BRANCO OU RGB 

CLIMATIZAÇÃO

NADAR CONTRA A CORRENTE

SUBSTITUIÇÃO DO CARTUCHO DE FILTRAGEM

KIT ELECTROLISE (Tratamento sal) 

KIT CASCATA DE 30 CM COM MONÓLITO DE 60 CM 

VIDRO COM 2m(C) x 50cm(A) 

VIDRO COM 2m(C) x 1m(A)

8 PARK

206€

297€

795€

1.975€

128€

1.265€

1.100€

1.465€

2.930€

OPÇÕES PISCINAS EM KIT
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OPÇÕES DISPONÍVEIS
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NOTAS PISCINAS EM KIT

As piscinas que medem ATÉ 4,80

METROS não precisam de banco para

reforçar a estrutura, mas pode

adicioná-lo como extra sem

problemas.

As piscinas que medem 4,80m A

5,80m, necessitam de 1 banco para

reforço da estrutura.

As piscinas que medem a partir de

5,80m, necesitam de 2 bancos para

reforço da estructura, 
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